Onucanue ToBapa /luseannslii reneparop Toyo TG-

PROM-KATALOG RU r

XapakTepuCcTHKH

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
CucreMa oxnaxjaeHus
YacToTa BpaleHus JBUTATENS
Tonnuso

Yucno a3

Yacrtorta

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIMSA CBAPKU
YpoBeHs nryma

Hnuna

[upuna

BricoTa

I'apantus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon ToruBa, /4

Crpana cOopku

40TBS ¢ ABP

875 kr

INEKTPOCTAPTED

26.8 kBt
KHUJIKOCTHAS
1500 06/Mun
U3eib

3

50 I'p
CHHXpOHHBIN
HET

66 nb

2100 mm

800 mm

980 mm

2 rona

26.8 kBt

5.4 n/q

Snonus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

